gunàação cFaculacJe Octigka De J4I•acinct De jp-eirld glegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25•41-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE
Portaria lan 11/77
rle

O Diretor da Faculdade Católica de Me-

dicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuições regimen -

tais e por proposta do Prof. Oscar May Pereira, resolve 	no-

mear os estudantes, abaixo relacionados, monitores a disci

plina de Parasitologia, durante o ano em curso.

SIENA BIBEL CAPELLA

DENIS DIB

Porto Alegre, 17 de junho de 1977

A-1~ 	tanti21
Dr. Antonio A. de 	A2aaa

Diretor

Crundação Clactsidade ectiálica de iledieitta Se Pkie glegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25 41-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE

.`

j'Srto Alegre, 17 cte ju

de 1977

Timo. Sr. Prof. Dr. Anto o Azambuja

M. D. Diretor da F.F.C.

:audaçges acadÊmicas.

. .A.

Venho, respeitosamente, comunicar a.

V.S. os nomes dos academicos que foram classificados

para monitores da Discip:ina (Te Parasitologia para o

exercício de 1977, anteriormente indicados por

cio. Sgo eles SIENA CAPELLA'e DEUS DIB.

Sendo o iclue desejaria inoformar, a-

proveito a oportunidade para renovar meu eleAvado a-

preço

Otat

Oscar

1

itular de Pa:? ttologia

	00000001
	00000002